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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XIII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Pakilęs Eliziejus nusekė paskui 
Eliją (1 Kar 19, 16b.19-21) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu - mano paveldėtas 
turtas. 
 
Antrasis skaitinys – Jūs esate pašaukti laisvei (Gal 5, 1. 
13-18) 
 
Evangelija – Jėzus ryžtingai nukreipė savo žingsnius į 
Jeruzalę. Aš seksiu paskui tave, kur tik tu eitum! (Lk 9, 51
-62) 
 
Mišiolėliuose: 260 psl.  – Mišių maldos 
  893 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 07 D.,   XIV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Štai aš nukreipsiu jon taiką, 
nelyginant srautą (Iz 66, 10-14c) 
 
Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit 
Dievą. 
 
Antrasis skaitinys – Savo kūne nešioju Jėzaus 
tarnystės žymes (Gal 6, 14-18) 
 
Evangelija – Jūsų ramybė nuženga ant tų namų (Lk 10, 
1-9. (10-12. 17-20) 
 
Mišiolėliuose: 261 psl.  – Mišių maldos 
  896 psl. – Mišių skaitiniai  

BIRŽELIO 30 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Vida Brazaitytė, Jolita Paradnytė-Vlahos 
11 val. r.  Jolanta Kilikevičienė, Gintaras Kilikevičius 
6 val.  Jadvyga Musteikienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   P. Pranckevičius, V. Siliūnienė,  
  M. Poskočimas    
11 val. r.  I. Grigaitienė, V. Kerelytė, R. Narbutienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   vasaros grafikas 
11 val. r.  vasaros grafikas 
 

LIEPOS 07 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Vainis Aleksa, Ramunė Motekaitienė  
11 val. r.  Violeta Valaitytė, Edita Ružienė  
6 val.  Gintaras Kilikevičius  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Poskočimaitė, L. Aleksienė,  
  V. Aleksaitė    
11 val. r.  A. Kamantienė, R. Marchertienė,  
  V. Valaitytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   vasaros grafikas 
11 val. r.  vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
01 d. P  Pr 18, 16-33; Mt 8, 18-22  
 
02 d. A  Pr 19, 15-29; Mt 8, 23-27  
 
03 d. T  Ef 2, 19–22; Jn 20, 24–29     
 
04 d. K  Pr 22, 1-19; Mt 9, 1-8  
 
05 d. P  Pr 23,1-4.19; 24.1-8.62-67; Mt 9, 9- 
  13  
 
06 d. Š  Pr 27, 1-5. 15-29; Mt 9, 14-17  
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SEK PASKUI MANE! 
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Krikšto apeigyne skaitome, kad 
„tėvai yra pirmieji savo vaikų 
tikėjimo mokytojai“. 
Nenuostabu, kad Čikagos 
arkivyskupija ketverių metų 
sielovados gairėmis tretiesiems 
metams parinko  teiginį -„Tvirti 
katalikai tėvai“. Po Paauglių bei 

jaunų suaugusių metų dėmesys bus nukreiptas į 
Sekmadienio Mišių metus, o nuo liepos 1 dienos 
parapijose, mokyklose ir visoje sielovadoje dėmesys bus 
kreipiamas, kaip padėti tėvams švęsti ir perduoti katalikų 
tikėjimą savo šeimai, joje augantiems vaikams. 
 
 Labai plačiai arkivyskupijoje tyrinėta tikinčiųjų 
padėtis, poreikiai ir galimybės. Kai tėvai atneša ar atveda 
savo vaikus į bažnyčią sakramentams, suprantama, kad 
tai išskirtinė proga tėvams atnaujinti savo tikėjimą. 
Misijoje tėvams ir krikšto tėvams siūlome valandėlės 
ruošą Krikštui, pirmos Komunijos tėvai susitinka kelis 
kartus tikėjimo klausimais, Sutvirtinimo kandidatų tėvai 
kviečiami pokalbiams atskirai ir savo jaunimo rekolekcijų 
proga. Suaugusiųjų tikėjimo ugdymo programėlės taip pat 
priklauso prie paramos katalikiškų šeimų tėvams. 
 
 Arkivyskupija kartoja, ką visi žinome – šeima yra 
Bažnyčios ir valstybės, tautos pagrindas. Religine prasme 
šeima yra vietinė Bažnyčia, namų bažnyčia, kurioje 
tikėjimas, religinė praktika, tradicijos, atvirumas ir sveikas 
ugdymas neša ilgalaikius vaisius. Paprasti kasdieniai 
dalykai nejučiomis kviečia ir skatina jaunus šeimos narius 
mokytis iš tėvų (taip pat ir senelių) melstis, dalyvauti 
pamaldose, įsijausti į papročius, domėtis tikėjimo 
dalykais. Romėnai sakydavo: „Niekas neduoda, ko 
neturi“. Todėl šeimoms skirti metai pavadinti šeimos tėvų 
vardu. 
 
 Misijos žiniaraštyje nepakartosi, kas visur kitur 
plačiai rašyta apie aplinkinę kultūrą, religinį auklėjimą, 
sklindančias pažiūras ir nuotaikas. Mums rūpi, kad 
Bažnyčia, susidedanti ir iš šeimų, pasitarnautų vaikus 
auginantiems ar tebesirūpinantiems savo paaugusiais, 
suaugusiais vaikais. Kaip lituanistinė mokykla talkina 
tėvams vaikus auklėti lietuviškai, taip ir tikinčiųjų 
bendruomenės uždavinys – padėti tėvams savo šviesaus 
tikėjimo pagrindu šviesti ir tvirtinti naują kartą.  

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

Šeimoms skirti metai Esame krikščionys neatsitiktinai 
 

Esame krikščionys ne atsitiktinai. Kviet-
imas būti krikščioniu yra meilės kvieti-
mas. Tai kvietimas būti Dievo vaikais. 
Taip kalbėjo popiežius Pranciškus an-
tradienio ryto Mišiose, informuoja 
Vatikano radijas. Komentuodamas 
Mišių skaitinį apie Dievo pažadą 
Abramui ir jo reikšmę krikščionims 

dabar, ypač tą vietą, kurioje pasakojamas vaidas dėl 
žemės tarp Abramo ir Loto, popiežius sakė, kad tai jam 
primena neramumuose skendintį Artimųjų Rytų regioną. 
„Kai skaitau šiuos žodžius, prisimenu Artimuosius Rytus ir 
labai karštai prašau Viešpatį, kad suteiktų visiems 
išminties, kad daugiau nesiginčytume. Vardan taikos susi-
tarkime: Aš eisiu čia, tu eisi ten“.   
 
Abramo nueitas gyvenimo kelias yra taip pat pavyzdys 
mums, mūsų gyvenimo keliui, - tęsė Šventasis Tėvas, 
minėdamas Abramo kvietimą ir žmogaus sukūrimą. 
Popiežius atkreipė dėmesį, kad Dievas su mumis 
visuomet kalba vienaskaita, nes sukūrė mus pagal savo 
atvaizdą ir panašumą. Taip pat pokalbyje su Abramu 
Dievas kalba vienaskaita. Pradžios knygoje pasakojama, 
kad Dievas sukūrė žvaigždes, augalus, gyvulius, sukūrė 
daug jų, tačiau žmogų sukūrė vieną ir su juo kalbasi 
vienaskaita. Taip pat kviesdamas mus, krikščionis, 
Dievas kreipiasi vienaskaita: nei vienas iš mūsų nesame 
krikščioniu atsitiktinai. Nei vienas!   
 
Dievas mus lydi. Jis mus šaukia vardu. Dievas pažada 
palikuonis. Tai tam tikra krikščionio garantija. Tai 
neatsitiktinumas, o kvietimas. Tai kvietimas žengti pirmyn. 
Tai meilės ir draugystės 
kvietimas. Tai kvietimas būti 
Dievo vaikais, būti Jėzaus 
broliais ir būti vaisingais 
perduodant šį kvietimą kitiems, 
tampant Dievo kvietimo 
įrankiais. Žinoma, yra daug 
problemų, jų – begalės! Kaip ir aibės sunkių momentų. 
Jėzus su tuo susidūrė. Tačiau visuomet būdamas tikras: 
„Viešpats mane pašaukė“. „Viešpats yra su manimi“, 
„Viešpats man pažadėjo“. 
 
Vieni sakys, „Tėve, juk aš nusidėjėlis“. Visi mes – 
nusidėjėliai. Mes tai gerai žinom. Tačiau bėda kita: kad ir 
būdami nusidėjėliai, turime eiti su Viešpačiu, eiti 
pasitikėdami Jo duotu pažadu, t.y. kad būsime vaisingi. 
Šią žinią turime perduoti: jog Viešpats yra su mumis, jog 
Jis mus išrinko ir mūsų niekuomet nepalieka vienų, Jis 
mūsų neapleidžia, niekuomet. Šis krikščionio tikrumas 
mums bus į gera. Viešpats visiems mums tesuteikia norą 
žengti į priekį nepaisant visų kliūčių taip, kaip Abramas; 
eiti į priekį, būnant tikriems, kad Jis mane pašaukė, kad 
pažadėjo daug gražių dalykų, kad yra su manimi.   
 
Parengta pagal www.bernardinai.lt 

Mes norime savo vaikams suteikti  
viską, ko neturėjome patys . Vis dėlto 
pažadėkime sau ir suteikime jiems 
tai, ką turėjome - tikėjimą. 

—Anonimas 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI  

Posakis „kiekvienas turime Žemės 
sklypelį Dievo žodžio sėklą nokinti“ 
gražiai išreiškia Krikšto sakramentu 
švenčiamą įsipareigojimą krikščioniškai 
gyventi. Kūdikio Krikšto metu tėvai, 
krikšto tėvai, susirinkusieji taria „Tikiu“. 
Kai tas žmogutis paūgėja, pats ar pati  
gyvenimo kryptį laisvai įsisavina. 
Senovišku simboliu pranašas Elijas 
savo skraiste apgaubia Eliziejų, 
perimantį pirmtako pareigas Dievo žodį 

savo tautai skelbti ir liudyti. Pakviestas ir padrąsintas tuo 
keliu eiti, Eliziejus laisvai apsisprendžia imtis pranašo 
uždavinio. 
 Apaštalui Pauliui rūpi, kad krikščionys teisingai 
suprastų Jėzaus Kristaus teikiamą laisvę, kuri yra ir 
paskata, ir auklėjimas kryptingai gyventi, neklaidžioti kaip 
laivui be kylio ar vairo. Krikščionių laisvė, moko Paulius, 
yra laisvė su meile vienas kitam tarnauti. Tapti žemiškų 
dalykų vergu reiškia prarasti Jėzaus Kristaus mirtimi bei 
Prisikėlimu dovanotą laisvę – pasiduoti kerštui, 
neapykantai, melui, bejėgiškumo nuotaikai. Ne 
kiekvienas įveikia didžias kliūtis, tačiau namuose, mažoje 
ar didesnėje bendruomenėje įmanoma tą Žemės sklypelį 
ugdyti, perkeisti, gaivinti. 
 Evangelijoje Jėzus ryžtingai keliauja į Jeruzalę, 
kur išsipildys Tėvo siuntimas. Sąmoningai ir laisvai Jėzus 
save atiduoda į Dievo rankas. Taip ir trimis šio 
sekmadienio posakiais yra raginami Kristaus sekėjai 
pasitikėti Dievo meilinga apvaizda, atiduoti save į Dievo 
rankas, įsikibti į Dievo ranką , kita ranka imtis uždavinių, 
veiklos, darbų.  

Liepos 1 d. Čikagos arkivyskupijoje prasideda 
šeimos metai, pavadinti „Tvirtų katalikų tėvų“ metais, 
kuriais siekiama padėti tėvams gilintis į tikėjimą ir  ugdyti 
tikėjimą savo vaikų gyvenime. Liepos 2 d. katalikų 
kalendoriuje – Marijos, šeimos karalienės, šventė. 
Valstybinės yra JAV nepriklausomybės 4 d., Lietuvoje 
Valstybės diena liepos 6 d.   
 
Tėvas Antanas Saulaitis 
Paruošta pagal Amerikos lietuvį 

 

MIRUSIEJI: 
 

Tomas Remeikis  

KRIKŠTAS 

 

 

 
 

Joris Jurgis Avižonis 
(Naperville) 

 
Tėvai: Jurgis ir Inesa (Gabulaitė) Avižoniai 
Krikšto tėvai: Martyna Kaupaitė – Daina Kaupienė, 
Edis Jasinskas – Rimantas Jasinskas 
 

Viktorija Saldytė 
(Kaunas) 

 
Tėvai: Deividas ir Kristina (Bubnytė) Saldžiai 
Krikšto tėvai: Remigijus Dzerzanauskas, Justina 
Saldytė 
 

Geovanni Juozapas Ciucci 
(Homer Glen) 

 
Tėvai: Isolda Vasylionis ir  Joe Ciucci 
Krikšto tėvai: Michael Ciuci, Ilona Lapelienė 
 

Neila Vytartaitė 
(Darien) 

 
Tėvai: Arolndas Vytartas ir Irma Ivanauskaitė 
Krikšto tėvai: Singaras Vytartas, Rasa Vytartienė 

ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GIMIMO BAŽNYČIA liepos 
6 d. Lietuvos Valstybės dieną, kviečia visus Čikagos 
lietuvius tęsti gražią tradiciją ir visiems kartu giedoti 
Tautinę giesmę. Šeštadienį 1:00 val. p. p., renkamės prie 
bažnyčios Marquette Park, prie lietuviškos vėliavos ir 
kartu su viso pasaulio lietuviais giedosime Lietuvos 
himną.                      
                           
 2:00 val. po pietų kviečiame ir didelius ir mažus  į 
“Vasaros Gegužinę” parapijos salėje minint Lietuvos 
Valstybės dieną.                  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 KUN. ALGIS BANIULIS SJ rugpjūčio mėnesį 
pavaduos kapelioną. Kun. Baniulis yra buvęs Kauno 
seminarijos rektorius, dėstytojas, Kauno jėzuitų 
gimnazijos direktorius, Lietuvos ir Latvijos jėzuitų 
provincijos ekonomas, Vilniaus Šv. Jonų bažnyčios 
rektorius, Vilniaus Edukologijos universitete (tada dar 
Pedagogikos) katechetikos katedros steigėjas ir 
dėstytojas, dabar dirbantis Šv. Ignaco jėzuitų bažnyčioje 
Šiauliuose. Kun. Baniulis atskrenda rugpjūčio 01 d., 
išskrenda rugpjūčio 31 d.  
 
 MISIJOS CHORAS ilgiausią 2013 m. dieną iki 
rudens baigė oficialų giedojimą sekmadienio Mišiose. 
Pirmininko Rimanto ir Stasės Ramanauskų sodyboje 
vyko smagios vaišės, buvo dainuojama, klausomasi 
muzikos kalbama. Vasarą choristai būna tarp žmonių, 
savo gražiu pavyzdžiu ir balsais įtraukdami visus į 
bendruomeninį giedojimą. 
 
  NAMUOSE mokomų vaikų tėvai kviečiami į 
konferenciją – Catholic Homeschool Conference liepos 
26-27 dienomis, North Central College, RCC Building, 
440 S. Brainard St., Naperville. Daugiau informacijos: 
www.ihmconference.org arba tel. 540-636-1946. 
 
 MISIJOS RAŠTINĖ džiaugtųsi vienalaike ar 
pastovesne talka. Tenka suvesti duomenis į įrištas 
Krikšto, Sutvirtinimo, Komunijos, Santuokos, ligonių 
lankymo, mirusiųjų knygas. Suskirstyti raštus į bylas, 
surinkti komplektus, aptvarkyti Misijos religinių knygų 
biblioteką ir kitų darbelių niekad netrūksta. Taip pat 
galima atsakinėti telefono skambučius, atlikti 
kompiuterinius darbus. 
  
 KAVUTEI po 9 val. Mišių sekmadienį visą vasarą 
reikėtų savanoriškos pagalbos. Seniau būdavo kavutė ar 
arbata po 6 val. vak. Mišių, net sudarytas ruošėjų 
sąrašėlis.  
 
 

ŽINUTĖS  KAUNE VYKSTA MISIJŲ SAVAITĖ 
 
BIRŽELIO 23 D. SEKMADIENĮ, Kaune 
prasidėjo Misijų savaitė, kuri tęsis iki pat 
Lietuvos jaunimo dienų (jų pradžia – 
birželio 28 d.). Kauniečiai nuo pat pirmojo 
vakaro aktyviai domėjosi jos programa, o 
kai kurie renginiai dalyvių skaičiumi ir jų 
teigiamomis reakcijomis pranoko lūkesčius.  

Joninių išvakarėse miestiečiai, buvo kviečiami į amfiteatrą 
pažiūrėti krikščioniškojo šokio spektaklio „Nematomas 
regėtojas“, vėliau klausėsi krikščioniškos muzikos. 
 
BIRŽELIO 24-ĄJĄ, ANTRĄJĄ MISIJŲ SAVAITĖS DIENĄ, 
Kauno arkivyskupijos bendruomenė iškilmingai šventė 
savo dangiškojo globėjo Šv. Jono Krikštytojo Gimimą 
dieną. Po iškilmių arkikatedroje ir konferencijos šeimos 
rinkosi į šeimų pikniką Santakoje. 
 
Po pietų senamiesčio praeiviai, lankydami arkikatedrą, 
turėjo progą, klausytis čia skaitomo Dievo žodžio. 
Pavakare Teatro klube kun. Mindaugas Martinaitis vedė 
katechezę apie tikėjimo apsisprendimą žmogui.  

Vakare buvo pati netikėčiausia Misijų 
savaitės akimirka – pašnekesiai kavinėse 
su kunigais. Apie 100 žmonių (ne visi ir 
tilpo) viešbučio „Daugirdas“ vestibiulyje 
klausėsi kun. Erastas Murausko, kuris 
kalbėjo tema „Pats didžiausias priešas – 
aš“. Daugiau kaip 30 žmonių „Sadutės“ 
kavinėje dalyvavo kun. Lino Šipavičiaus 
pokalbyje apie Šventąjį Raštą. 

Tą pačią dieną senojoje prieplaukoje miesto gyventojams 
vėl buvo surengtas koncertas, šįkart koncertavo 
Gedminas Storpirštis, kun. Erastas Murauskas ir kt. 
Koncertą šiek tiek sutrukdė netikėtas lietus, bet, kaip sakė 
koncerto vedėjas kun. Artūras Kazlauskas, krikščionys be 
vandens negali – jie kaip žuvys Viešpaties tinkle, jie visa 
priima kaip dovaną. 

Į maldą už miestą ir čia visai netrukus vyksiančias 
Lietuvos jaunimo dienas Šv. Jurgio Kankinio 
(Pranciškonų) bažnyčioje iš amfiteatro palydėjo 2013 
Lietuvos Jaunimo dienų giesmė bei muzikos grupės iš 
Slovakijos „Rieka Zivota“ slovakiškos giesmės ir liudijimai, 
kaip jauni žmonės atrado Viešpatį, užpildžiusį gyvenimo 
tuštumą ir tamsą, visa pranokusį ir esmingai perkeitusį, 
kaip po truputį Viešpats leido jį atrasti kaip didžiausią 
grožį ir gėrį. 

Parengta pagal: bernardinai.lt 
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Sekmadienis, birželio 30 
9 v. r. -už Stefaniją Račiūnienę 
-už Klemensą, Marią Bronisus 
-už Janiną Petrauskienę (duktė) 
-prašant palaimos Rimgaudui Vitkui 
-už Gediminą Kazėną (šeima) 
-už Domą Misiulį (Genė Juodikis, Elena Krasner, Antanas 
Uža) 
-už sielas skaistykloje 
-už Valeriją Stankaičienę (duktė) 
-už Algimantą Karbauską (5 m.) (dukra) 
-už Vincą Kolyčių (Polikaičiai) 
-už Marytę Krauliedienę 
-už Juozą Nausėdą (šeima) 
-už Stefaniją Bartkevičienę 
-už Vytautą Kolį 
-už Antaną Drūtį (Kisieliai) 
-už Simonaičio šeimos tėvelius 
-už Vaidos Polikaitienės sveikatą 
-sveikatos Danutei Matkevičienei,  Paulinai Jalovukienei, 
Jadvygai Drazdauskeinei 
-už Kazimierą Stakaitį (1 m.) (sūnus su šeima) 
-už  Stasį Dargį 
-už Vytautą Maskolūną 
-už Jurijų Jakubonį 
-už Antaną Morkevičių (sūnus Egidijus ir Asta) 
 
11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v. –už Petrą Kazlauską (Dana) 
 
Pirmadienis, liepos 01 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, liepos 02 
8 v. r.-už Alice O'Donnell (šeima)  
 
Trečiadienis, liepos 03 
8 v. r.-už Joną Maleišką (Vida)  
 
Ketvirtadienis, liepos 04 
8 v. r.-už Dauguviečių mirusius  
 
Penktadienis, liepos 05 
8 v. r.-už Julių Širką (V. Kosmonas)  
 
Šeštadienis, liepos 06 
8 v. r. -už Julių Širką 
-už Domą Misiulį (Julius ir Aušra Uža, Viktoria ir Nijolė 
Remeikis ir Tomas R.) 

-už Adelę Packevičienę (3 mėn.) 
-už Zigma Rudaitį 
-už Danutę Jokubauskienę (mirė Lietuvoje) (šeima) 
-sveikatos mamai ir močiutei 
 
Sekmadienis, liepos 07 
9 v. r. -už Kazimierą Jakštą (5 m.) (šeima) 
-už Rimą Putrių (Vida Kosmonienė) 
-už Morkų Maleišką 
-už Julių Širką (V. Kosmonas) 
-už Stasę Kankus 
-už Domą Misiulį (Loreta Venslauskas, Marija Ališauskas) 
-už Petrą Kazlauską (V. ir A. Reitneriai) 
-už Jolitą Birutienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Valeriją Stankevičienę  
-už Aldoną Rusteikienę (duktė Laima su šeima) 
-už Rimvydą Jakštą ir Rolandą Lipskį 
-už tėvelį Antaną  
-malonių Kotrynai Drazdauskaitei, Ramunei Matkevičiūtei 
-malonės ir sveikatos Mariui Augustui, Simui Augustui ir 
Linai Antanaitytei 
-už Magdutę ir Vincą Povilaičius, Almantą Budraitį 
-už Joną Abromauską (Bronė) 
-Dievos palaimos ir sveikatos Zosei Gaušienei ir Mariui 
Skaržauskui 
-už Vytautą Skaržauską (5 m.) 
-už Joną Gaušą  
 
11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v. -Dievo palaimos Gediminui, Danutei, Justui ir 
Reginai  
 
Pirmadienis, liepos 8  
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
  
Antradienis, liepos 9  
8 v. r.-už Barborą ir Juozą Liutikus (šeima) 
  
Trečiadienis, liepos 10  
8 v. r.-už Juozą Gvildį  ir Viktorą Kalainą  
  
Ketvirtadienis, liepos 11 
8 v. r.-už Lelę ir Juozą Žvynius 
  

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas. Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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